АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 октября 2024 г. № 1014

г. Вельск

О принятии решения о подготовке проекта внесения изменений в
местные нормативы градостроительного проектирования

сельского поселения «Пуйское»
Вельского муниципального района Архангельской области

В  соответствии  со  ст.  29.4  Градостроительного  кодекса Российской
Федерации,  Федеральным  законом от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Порядком  подготовки,  утверждения  местных  нормативов
градостроительного  проектирования  сельского  поселения  «Пуйское»
Вельского  муниципального  района  и  внесения  изменений  в  них,
утвержденным постановлением администрации муниципального образования
«Вельский  муниципальный  район»  Архангельской  области  от  19.07.2017
№931,  администрация  Вельского  муниципального  района
п о с т а н о в л я е т:

1. Подготовить проект внесения изменений в местные нормативы
градостроительного  проектирования  Вельского  муниципального  района,
утвержденные  решением  Собрания  депутатов  Вельского  муниципального
района от 25.10.2017 №31 «Об утверждении нормативов градостроительного
проектирования  муниципального  образования  «Пуйское»  муниципального
образования «Вельского муниципального района» Архангельской области».

2. Ответственным  за  разработку  проекта  внесения  изменений  в
местные  нормативы  градостроительного  проектирования  назначить
начальника  Управления  капитального  строительства,  архитектуры  и
экологии администрации Вельского муниципального района Архангельской
области Туркина Сергея Олеговича.

consultantplus://offline/ref=76E5AF8FFCC0E56A69ADEBDEBD14631512338B680699E35597BEC5F5A9sAM4F
consultantplus://offline/ref=76E5AF8FFCC0E56A69ADEBDEBD1463151233836B009CE35597BEC5F5A9sAM4F

3.  Опубликовать  настоящее  постановление  на  официальном  сайте

Вельского муниципального района.

Исполняющий обязанности главы
Вельского муниципального района                                       В. В. Черняев